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

Prezzo base d'asta: € 76.700,00 
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SCHEMA RIASSUNTIVO 
ESECUZIONE IMMOBILIARE 188/2024 DEL R.G.E. 

LOTTO UNICO - PREZZO BASE D'ASTA: € 76.700,00  

Bene N° 1 - Fabbricato civile 

Ubicazione:  Foglizzo (TO) - via Umberto Primo n. 21 

Diritto reale: Proprietà 

 
Quota 1/1 

 

Tipologia immobile: Fabbricato civile 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 6, Part. 141, 
Categoria A4 

Superficie 120,74 mq 

Stato conservativo: L’unità immobiliare in oggetto si presenta in discreto stato di conservazione, anche perché internamente è 
stata oggetto di interventi edilizi abbastanza recenti. Alcune opere sono da ultimare, ad esempio, su tutti i 
piani, occorre la posa di adeguata ringhiera di protezione verso il vano scala, inoltre non è stata completata 
la intonacatura dei pannelli isolanti al piano secondo posati parallelamente alla falda del tetto, ecc… Per 
quanto riguarda gli esterni e la corte necessitano lavori di manutenzione. 

Descrizione: Trattasi di un fabbricato di civile abitazione sito in Foglizzo via Umberto Primo n° 21, posto nel concentrico 
del paese, elevato a due piani fuori terra oltre al sottotetto, libero su tre lati ed in aderenza ad altro edificio 
sul lato est. L’immobile è di vecchia costruzione ma è stato oggetto di interventi di ristrutturazione 
abbastanza recenti, che ne hanno variato anche la disposizione interna dei vani.  Catastalmente infatti 
risulta ancora costituito dal PT e P1° collegati tra loro da scala esterna con annessa area cortilizia, e 
composto di: al piano terreno (1 f.t.) ingresso, cucina, camera, bagno, ripostiglio esterno nel sottoscala, 
scala esterna di accesso al piano superiore e cortile; al piano primo (2 f.t) due camere e balcone disposto 
sui fronti ovest e sud.  Allo stato attuale invece risulta costituito dal PT e P1° collegati tra loro sia tramite 
scala esterna che da scala interna la quale raggiunge anche il P. 2° e composto di: al piano terreno (1 f.t.) 
soggiorno con scala di accesso ai piani superiori, cucina, bagno, ripostiglio interno ed esterno nel 
sottoscala, scala esterna e cortile; al piano primo (2 f.t) un locale con scala di accesso al P.2°, una camera 
con bagno  e balcone disposto sui fronti ovest e sud; al piano secondo (3 f.t) ampio locale e bagno, con la 
precisazione che il bagno andrà smantellato e i locali potranno essere solo adibiti a deposito.  

Vendita soggetta a IVA: NO 

Continuità trascrizioni 
ex art. 2650 c.c.: 

SI 
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FORMALITÀ DA CANCELLARE CON IL DECRETO DI TRASFERIMENTO 

Iscrizioni 

 

 Ipoteca volontaria derivante da Concessione a garanzia di mutuo 
Iscritto a Torino 2 il 24/03/2010 
Reg. gen. 11771- Reg. part. 2187 
Quota: Proprietà 1/1 
Importo: **omissis** 
A favore di **omissis** 
Contro **omissis** 
Capitale: **omissis** 
Spese: **omissis** 
Interessi: **omissis** 
Rogante: PALUMBO Teresa di Rho 
Data: 17/03/2010 
N° repertorio: 51809 
N° raccolta: 11956 
Note: L'ipoteca grava esclusivamente sul bene in oggetto. 

 Ipoteca conc.amministrativa/riscossione derivante da **OMISSIS** 
Iscritto a Torino 2 il 06/12/2017 
Reg. gen. 49825 - Reg. part. 8991 
Quota: Proprietà 1000/1000 
Importo: **omissis** 
A favore di **omissis** 
Contro **omissis** 
Capitale: **omissis** 
Data: 04/12/2017 
N° repertorio: 11295 
N° raccolta: 6817 
Note: L'ipoteca grava esclusivamente sul bene in oggetto. 

Trascrizioni 

 

 Verbale di pignoramento immobili 
Trascritto a Torino 2 il 14/02/2019 
Reg. gen. 6006 - Reg. part. 4188 
Quota: Proprietà 1/1 
A favore di **omissis** 
Contro **omissis** 
Note: Il pignoramento colpisce l'immobile censito al catasto fabbricati del comune di Foglizzo 
con i seguenti dati: Foglio 6, mappale 141, via Umberto I n.21, p.t-1, cat.a/4, cl.2, vani 5, R.C. 
Euro 209,17 con estensione a tutte le pertinenze, attinenze, ragioni, diritti, frutti, accessori di 
cui sopra ed alle costruzioni, ivi erette ed erigende. Il credito di cui al presente ammonta ad 
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